Страхователь___________________                                                            Страховщик____________________

Д О П О Л Н И Т Е Л Ь Н О Е  С О Г Л А Ш Е Н И Е  № 6 2

К ДОГОВОРУ СТРАХОВАНИЯ № 433-553-040272/24

«15» июля 2025 года                                                   Саратовская область

СПАО «Ингосстрах», именуемое в дальнейшем Страховщик, с одной стороны, и СРО Союз "Кадастровые

инженеры", именуемое в дальнейшем Страхователь, с другой стороны, совместно именуемые в дальнейшем также

Стороны, заключили, согласно положениям договора страхования №433-553-040272/24 от «25» апреля 2024 года (далее

по тексту – Договор страхования), настоящее Дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. На основании заявления Страхователя от 15.07.2025 г. в связи с изменением фамилии у Застрахованных лиц, внести

следующие изменения в Перечень Застрахованных лиц в отношении следующих Застрахованных лиц:

№ в
реестр

е

ФИО Застрахованного лица СНИЛС

Период страхования

Страховая

сумма, руб.

Страховая
премия,

руб. Дата начала
Дата

окончания

604 Марычева Алена Александровна 120-640-747 16 26.04.2024 25.04.2026 2 500 000 2 200

2. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Договора страхования.

3. Остальные условия Договора страхования остаются без изменений.

4. Настоящее Дополнительное соглашение составлено на русском языке в двух экземплярах, имеющих равную

юридическую силу, из которых один предназначается Страховщику и один – Страхователю.

5. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с «15» июля 2025 года.

 СТРАХОВАТЕЛЬ:

СРО Союз "Кадастровые инженеры"

СТРАХОВЩИК:

СПАО «Ингосстрах»

От Страхователя: _______________Еремин В.В.

Директор

От Страховщика: ________________Гисин И.И.

Директор Филиала в Саратовской области

Доверенность №2415497-51/25 от 20.01.2025 г.

Передан через Диадок 15.07.2025 17:47 GMT+03:00
5296170a-8356-476f-a883-b9a23220c46e

 Страница 1 из 2

Идентификатор документа 5296170a-8356-476f-a883-b9a23220c46e

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Организация, сотрудник Доверенность: рег. номер, период

действия и статус
Сертификат: серийный номер,
период действия

Дата и время подписания

Подписи
отправителя:

 Страховое Публичное акционерное
общество "Ингосстрах"
Гисин Илья Израйлевич
Доверитель: СПАО "ИНГОССТРАХ"

 3dbc4080-0d14-4626-882f-
5358666457f5
с 29.01.2025 00:00 по 28.02.2026
23:59 GMT+03:00
Доверенность прошла проверку

01DADEB272C1A8100007566A381
D0002
с 25.07.2024 19:48 по 25.07.2025
19:58 GMT+03:00

15.07.2025 17:47 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Подписи
получателя:

 СРО СОЮЗ "КАДАСТРОВЫЕ
ИНЖЕНЕРЫ"
ЕРЕМИН ВЛАДИМИР
ВИКТОРОВИЧ, ДИРЕКТОР

 Не требуется для подписания 025ED3680065B111BF464EAED24
5F8F1FE
с 03.05.2024 09:11 по 03.08.2025
09:11 GMT+03:00

16.07.2025 07:57 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Страница 2 из 2